- dodávky, stavební práce a demoliční práce:
Celková cena za dílo bez DPH 1.634.400 Kč

Dle čl. II. odst. 2.3. - údržba, záruční servis a servis podzemních kontejnerů:
Celková cena za dílo bez DPH 179.000 Kč
DPH ve výši 21 % 37.590 Kč
Cena za dílo včetně DPH 216.590 Kč

Cena celkem bez DPH 1.948.400 Kč

(slovy: jeden milion devět set čtyřicet osm tisíc čtyři sta korun českých bez DPH).

Cena za stavební část díla bude zhotovitelem účtována bez DPH. Daň z přidané hodnoty z důvodu 
použití režimu přenesené daňové povinnosti dle ustanovení § 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty (dále jen „zákon o DPH“), odvede příjemce plnění, tj.